2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 11.07.2011 г. № 2090-п/1
О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 19.01.2009 г. № 73-п/1 «Об утверждении Положения
о проведении массовых мероприятий на территории
городского округа Тольятти»
В целях обеспечения общественной безопасности при проведении массовых мероприятий на территории городского округа Тольятти, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о проведении массовых мероприятий на территории городского округа Тольятти, утвержденное постановлением мэрии городского округа Тольятти от 19.01.2009 г. № 73-п/1
«Об утверждении Положения о проведении массовых мероприятий на территории городского округа Тольятти», изменения, изложив абзац 5 пункта 2.2 в следующей редакции:

«- рекламные акции и мероприятия в сфере развития туризма - в департамент потребительского рынка и предпринимательства мэрии».
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Абрамов С.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата мэрии Шевелёва Д.В.
Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков